
                                                                                                                                            

                                                                                                                                       

UCHWAŁA  Nr II/9/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 20 maja 2024r. 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Karczewie 

 
  

Na podstawie art. 22  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) oraz § 51 Statutu Gminy Karczew przyjętego Uchwałą Nr LXII/549/2018 

Rady Miejskiej w Karczewie  z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Karczew  (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10818 i poz. 11309) uchwala się, co następuje: 

 
 

 § 1. Na wniosek Komisji Skarg Wniosków i Petycji na Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji dokonuje się wyboru Beaty Laseckiej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Karczewie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

            Piotr Kwiatkowski  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 22 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 51 Statutu Gminy Karczew  rada 

gminy dokonuje wyboru przewodniczącego Komisji. Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały 

jest konieczne. 

 

 
 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

            Piotr Kwiatkowski  

 


